

新旧対照表（土木工事共通仕様書）

改定前	改定後	摘要
<p>第1編 共通編</p> <p>1-1-4 施工計画書</p> <p>1. 一般事項 (略)</p> <p>(1) 工事概要</p> <p>(2) 計画工程表</p> <p>(3) 現場組織表</p> <p>(4) 指定機械</p> <p>(5) 主要船舶・機械</p> <p>(6) 主要資材</p> <p>(7) 施工方法（主要機械、仮設備計画、工事用地等を含む）</p> <p>(8) 施工管理計画</p> <p>(9) 安全管理</p> <p>(10) 緊急時の体制及び対応</p> <p>(11) 交通管理</p> <p>(12) 環境対策</p> <p>(13) 現場作業環境の整備</p> <p>(14) 再生資源の利用の促進と建設副産物の適正処理方法</p> <p><u>(15) その他</u></p>	<p>第1編 共通編</p> <p>1-1-4 施工計画書</p> <p>1. 一般事項 (略)</p> <p>(1) 工事概要</p> <p>(2) 計画工程表</p> <p>(3) 現場組織表</p> <p>(4) 指定機械</p> <p>(5) 主要船舶・機械</p> <p>(6) 主要資材</p> <p>(7) 施工方法（主要機械、仮設備計画、工事用地等を含む）</p> <p>(8) 施工管理計画</p> <p>(9) 安全管理</p> <p>(10) 緊急時の体制及び対応</p> <p>(11) 交通管理</p> <p>(12) 環境対策</p> <p>(13) 現場作業環境の整備</p> <p>(14) 再生資源の利用の促進と建設副産物の適正処理方法</p> <p>(15) <u>法定休日・所定休日（週休二日の導入）</u></p> <p><u>(16) その他</u></p>	<p>追加</p>

新旧対照表（土木工事共通仕様書）

改定前	改定後	摘要
<p>1-1-21 工事完成検査</p> <p>4. 検査内容</p> <p>検査職員は、監督職員及び受注者の臨場の上、工事目的物を対象として契約図書と対比し、次の各号に掲げる検査を行うものとする。</p> <p>(1) 工事の出来形について、形状、寸法、精度、数量、品質及び出来ばえ</p> <p>(2) 工事管理状況に関する書類、記録及び写真等</p>	<p>1-1-21 工事完成検査</p> <p>4. 検査内容</p> <p>検査職員は、監督職員及び受注者の臨場の上、工事目的物を対象として契約図書と対比し、次の各号に掲げる検査を行うものとする。</p> <p>(1) 工事の出来形について、形状、寸法、精度、数量、品質及び出来ばえ</p> <p>(2) 工事管理状況に関する書類、記録及び写真等</p> <p><u>(3) 週休二日の履行状況</u></p>	<p>追加</p>
<p>1-1-22 既済部分検査等</p> <p>3. 検査内容</p> <p>検査職員は、監督職員及び受注者の臨場の上、工事目的物を対象として工事の出来高に関する資料と対比し、次の各号に掲げる検査を行うものとする。</p> <p>(1) 工事の出来形について、形状、寸法、精度、数量、品質及び出来ばえの検査を行う。</p> <p>(2) 工事管理状況について、書類、記録及び写真等を参考にして検査を行う。</p>	<p>1-1-22 既済部分検査等</p> <p>3. 検査内容</p> <p>検査職員は、監督職員及び受注者の臨場の上、工事目的物を対象として工事の出来高に関する資料と対比し、次の各号に掲げる検査を行うものとする。</p> <p>(1) 工事の出来形について、形状、寸法、精度、数量、品質及び出来ばえの検査を行う。</p> <p>(2) 工事管理状況について、書類、記録及び写真等を参考にして検査を行う。</p> <p><u>(3) 週休二日の履行状況</u></p>	<p>追加</p>

新旧対照表（土木工事共通仕様書）

改定前	改定後	摘要
	<p><u>1-1-26 週休二日の対応</u></p> <p><u>受注者は、週休二日に取り組み、その実施内容を監督職員に報告しなければならない。</u></p> <p><u>なお、週休二日は、月単位で4週8休以上の現場閉所または、技術者及び技能労働者が交代しながら4週8休以上の休日を確保し実施に努めなければならない。</u></p>	<p>新規</p>